
           R O M Â N I A 

         JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR.  444 

din  10  noiembrie  2006 

 

privind numirea ca îndrumător de stagiu  

a d-nei Furcovici Daniela-Georgeta 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul cu nr. 12727/2006, al Serviciului Integrare Europeană, prin care 

se propune spre aprobare numirea doamnei Furcovici Daniela-Georgeta, consilier, clasa I, 

grad superior, treapta 1, ca îndrumător de stagiu pentru d-nul Mărginean Florin, - 

funcţionar public debutant în cadrul acestui serviciu; 

 Ţinând cont de prevederile: 

- Hotărârii Guvernului României nr. 1209/2003 privind organizarea şi dezvoltarea 

carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare,  art. 26, 

27 şi 30 - organizarea perioadei de stagiu, condiţiile de evaluare şi regulile 

specifice aplicabile funcţionarilor publici debutanţi; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 116, alin. (2), lit. b) şi art. 117 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

Art. 1. D-na Furcovici Daniela-Georgeta, consilier, clasa I, grad superior, treapta 1 

se numeşte îndrumător de stagiu pentru d-nul Mărginean Florin, - funcţionar public 

debutant în cadrul Serviciului Integrare Europeană. 

Art. 2. Se aprobă programul pentru desfăşurarea perioadei de stagiu a sus 

numitului, conform anexelor care fac parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează persoana în cauză din cadrul Serviciului Integrare Europeană. 

 

 

 

 



      PREŞEDINTE,      

           AVIZAT, 

               

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

     Marius-Petre Nicoară               

Măriuca Pop 
 

 
 


